КОШТОРИС ПРОЄКТУ “Бібліотека доступна для всіх”
(можна додавати комерційні пропозиції, але при наявності детального кошторису - виписати основні роботи у таблицю)

	№ з/п
	Назва статті витрат
	Вартість за одиницю, грн
	Одиниця виміру
	Кількість одиниць
	Загальна вартість, грн

	1
	 Придбання вертикальної платформи підіймальної гідравлічної (від  мережі 220 В., виконання: фарбований метал)
	342000  грн 
	 шт 
	1 шт 
	 342000  грн

	2
	Монтаж та пусконалагоджувальні роботи 
	 55000 грн 
	 
	 
	  55000 грн

	3
	 Будівельні роботи (заливка маленького приямку під платформу)
	 35000 грн
	 
	 
	 35000 грн


	4
	Непередбачувані витрати
	68000 грн
	
	
	68000 грн

	5
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	 500000 грн



